臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處　函
地址：24250 新北市新莊區思源路169號8樓
電話：02-2996-7977
傳真：02-2996-7631
                                                  聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員檔　　號：
保存年限：

發文日期：中華民國111年9月12日
發文字號：台區水公會新北炎字第111046號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：裝

主旨：為參加區公會舉辦第20屆第3次會務人員座談會暨自強活
      動，9月22日~23(星期四.五)，暫停辦公2天，另參加本處
      與雲林姊妹辦事處委員聯席會，9月29日~30日(星期四.五)
      暫停辦公2天，不便之處，敬請鑒諒。

正本：本處會員
副本：

訂

主任委員　張 炎 生線

[bookmark: _GoBack]